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PROCEDURA TË HAPURA PUNË  

PUBLIKE  

  

  

BASHKIA KUCOVE  
  

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Kucove, Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 23306  

  

Lloji i procedures se prokurimit:  Tender i Hapur - Pune Publike.  

  

Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion dhe hapje kanali i ujrave te zeza” lagjja nr. 2, bll. 1 Maji, Kucove  

  

Fondi Limit : 20,590,605 (njezet milion e peseqind e nentedhjetemije e gjashteqind e pese ) leke ( pa 

TVSH)  

  

Afati per kryerjen e punimeve:  3 muaj nga  data e lidhjes se kontrates.  

  

Afati i fundit per pranimin e ofertave: 21/10/2015  ora 08.oo  ne 
adresen www.app.gov.al.  

  

Data e zhvillimit te tenderit: 21/10/2015 ora 10.oo  ne 
adresen www.app.gov.al.  
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